
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOSAIRES A77 -. 4400SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 31 de mayo de 2001

Exptes. Nros. 8028/01-8027/01

RES. D.Cs. Ex. Nº 133/01

VISTO:

Que se hace necesario determinar las fechas de constitución del Jurado que entenderá en el
concurso para cubrir un cargo de hasta J.T.P - Regular - Dedicación Semiexclusiva para la
asignatura "Modelos y Simulación", en un todo de acuerdo a lo establecido en el Art. 34 del
Reglamento de Concursos para la provisión de cargos de Auxiliares de la Docencia, aprobado por
la Res. Nº 661/88 y sus modificatorias;

Que por Res. Nº 127/01 (Artículo 3º), el Consejo Directivo encomendó a este Decanato se
establezca un nuevo cronograma para el concurso de hasta J.T.P. - Semiexclusiva de la asignatura
"Bases de Datos", ante la imposibilidad de integración del Jurado respectivo;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE

ARTICULO 1 º: Fijar el cronograma para la substanciación del Concurso Público de Antecedentes
y Prueba de Oposición, para cubrir un cargo de hasta J.T.P - Regular - Dedicación Semiexclusiva
para la asignatura "Modelos y Simulación":

Sorteo de Temas:
Entrevista:
Clase Oral Pública:

Miércoles 27 de junio de 2001 a Hs. 15:00
Viernes 29 de junio de 2001 a Hs. 14:30
Viernes 29 de junio de 2001 a Hs. 15:00

ARTICULO 2º: Dejar sin efecto el cronograma aprobado por Res. D. Nº 098/01 con respecto al
concurso para cubrir un cargo de hasta J.T.P. - Regular - Dedicación Semiexclusiva para la
asignatura "Bases de Datos". Siendo el nuevo cronograma el que seguidamente se indica:

Sorteo de Temas:
Entrevista:
Clase Oral Pública:

Miércoles 27 de junio de 2001 a Hs. 15:00
Viernes 29 de junio de 2001 a Hs. 14:30
Viernes 29 de junio de 2001 a Hs. 15:00

I=±%...
DECANO

FACULTADDE CIENCIAS EXACTAS

uf
Lic. VERONICA M. JAVI OE ARROYO

SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas

RTICULO 3°: Hágase saber a los postulantes, a los integrantes de los Jurados y a los veedores.
blíquese en transparente de la Facultad. Cumplido, RESÉRVESE.


